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Prot. n. 3289 del 25/07/2018

Il  Segretario Comunale

PORTA  A  CONOSCENZA

dei contribuenti che è stato dato incarico all’Ufficio Tributi di ricalcolare la Tassa Rifiuti per
l’annualità 2017, e successive, esentando i fabbricati inutilizzabili/inagibili a far data dalla relativa
ordinanza di sgombero.

Per ottenere l’esenzione è, in ogni caso, necessario presentare apposita richiesta nella quale devono
essere riportati il numero e la data dell’ordinanza di sgombero, allegando ove possibile, il distacco di
una o più utenze.

Si procederà quindi, a rimborsare la somma soggetta a sgravio ai contribuenti richiedenti l’esenzione
di cui sopra che, alla data odierna, hanno già effettuato il pagamento per l’annualità 2017.

I contribuenti che invece, non hanno ancora effettuato il pagamento, riceveranno una nuova
comunicazione con l’indicazione degli eventuali importi da corrispondere, per pagare i quali potranno
utilizzare lo stesso bollettino e le medesime  modalità riportate nell’avviso precedentemente ricevuto
dall’Agenzia Entrate –Riscossione.

In caso di mancato pagamento, tramite il bollettino, degli importi dovuti, sarà recapitata la cartella,
presumibilmente entro la fine del 2018 o nei primi mesi del 2019.

Si rappresenta inoltre, che l’amministrazione, avvalendosi della collaborazione delle autorità
competenti, attiverà tutti i controlli necessari per verificare il  non utilizzo dell’immobile.

SI RICORDA che qualsiasi variazione intervenuta  successivamente alla richieste di esenzione deve
tempestivamente comunicata, all’ufficio Tributi per iscritto.

Gli Uffici comunali, nell’orario di apertura al pubblico, sono a disposizione per eventuali
chiarimenti.

Il Segretario Comunale
F.to Maria Elena Buemi


